TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

 O Prefeito Municipal, JAIR STANGE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, tendo em vista a Ata de Abertura e Julgamento elaborada
pela Comissão de Licitação e o Parecer Jurídico Conclusivo favorável, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos:

a) Processo nº 92/2017

b) Licitação nº  Pregão nº 61/2017

c) Data Homologação 08/11/2017

d) Objeto da Licitação Contratação de empresa especializada para prestação de serviços gráficos
para os departamentos municipais do Município de Nova Esperança do
Sudoeste, Estado do Paraná

À empresa:
LOTE ITEM QTDE UN DESCRIÇÃO PRESTADOR DO

SERVIÇO
UNIT TOTAL

1 1 4.000 FLS Ficha sistema de informação básica, impressão

frente e verso, tamanho21x31cm, com papel

sulfite 72 gramas

GILBERTO SUZIN

EIRELI - ME
0,17 680,00

1 2 200 BLO Bloco de pronto atendimento 24 horas do registro
do SUS, bloco com 15,8x21,7cm, com papel

sulfite 56 gramas 100x1

GILBERTO SUZIN
EIRELI - ME

4,20 840,00

1 3 200 BLO Bloco Requisição de Exames, Bloco com 100x1,
tamanho 15,8*21,7, papel sulfite 56 gramas

GILBERTO SUZIN
EIRELI - ME

4,25 850,00

1 4 3.000 UNI Ficha visita domicilar tamanho 21,7x31,7cm,

papel sulfite 72g

GILBERTO SUZIN

EIRELI - ME

0,17 510,00

1 5 4.000 FLS Folhas de prescição médica, impressão frente e
verso, tamanho 21,7*31,7 cm, papel sulfite 72

gramas

GILBERTO SUZIN
EIRELI - ME

0,17 680,00

1 6 4.000 FLS Folhas de guia de referência/ contra referência,
impressão frente e verso, tamanho 21,7*31,7cm,

papel sulfite 56 gramas

GILBERTO SUZIN
EIRELI - ME

0,17 680,00

1 7 300 BLO Bloco Receituario Sus, bloco em duas vias com

50x2, 1ª via papel sulfite 56 gramas, 2ª via papel
jornal 56 gramas, tamanho 15,8*21,7cm

GILBERTO SUZIN

EIRELI - ME

4,25 1.275,00

1 8 100 BLO Guia central de leito, bloco com 50x2, blocos em

duas vias, 1ª via papel sulfite 56 gramas, 2ª via
papel jornal 56 gramas, tamanho 29,7x21,7 cm

GILBERTO SUZIN

EIRELI - ME

9,40 940,00

1 9 200 BLO Bloco Receita Controle Especial, bloco 50x2,

bloco em duas vias, 1ª via papel sulfite 56

gramas, 2ª via papel jornal 56 gramas, tamanho

15,8x21,7cm

GILBERTO SUZIN

EIRELI - ME

4,30 860,00

1 10 200 BLO Bloco Receita Azul, bloco com 20 folhas, papel

super bond azul, 56 gramas, tamanho 11x15cm

GILBERTO SUZIN

EIRELI - ME

2,60 520,00

1 11 300 BLO Bloco de Receituário Médico, bloco 50x2, bloco
em duas vias, 1ª via papel sulfite 56 gramas, 2ª

via papel jornal 56 gramas, tamanho

15,8x21,7cm

GILBERTO SUZIN
EIRELI - ME

4,30 1.290,00

1 12 1.200 FLS Folha de Cartão Familiar, impressão frente e

verso, papel cartolina 180 gramas, tamanho

21,7x31,7cm

GILBERTO SUZIN

EIRELI - ME

0,35 420,00

1 13 1.000 FLS Folhas de Registro Permanente, impressão frente

e verso, papel sulfite 72 gramas, tamanho

21,7x31,7cm

GILBERTO SUZIN

EIRELI - ME

0,17 170,00

1 14 3.000 FLS Folha de Ficha Geral de Atendimento, impressão
frente e verso, papel sulfite 72 gramas, tamanho

21,7x31,7xcm

GILBERTO SUZIN
EIRELI - ME

0,17 510,00

1 15 4.000 FLS Folha de ficha de Atendimento, impressão frente

e verso, papel sulfite 72 gramas, tamanho

21,7x31,7cm

GILBERTO SUZIN

EIRELI - ME

0,17 680,00

1 16 1.000 FLS Folha de Ficha SSA2, impressão frente e verso,

papel sulfite 72 gramas, tamanho 21,7x31,7cm

GILBERTO SUZIN

EIRELI - ME

0,17 170,00

1 17 4.000 FLS Folha de ficha cadastro individual, impressão

frente e verso, papel sulfite 72 gramas, tamanho

21,7x31,7cm

GILBERTO SUZIN

EIRELI - ME

0,17 680,00

1 18 3.000 FLS Folha de ficha cadastro domiciliar, impressão
frente, papel sulfite 56 gramas, tamanho

GILBERTO SUZIN
EIRELI - ME

0,17 510,00

 2

21,7x31,7cm

1 19 4.000 UNI Cartão de Visita, impressão só frente, papel

couche 240 gramas, tamanho 9x5cm

GILBERTO SUZIN

EIRELI - ME

0,15 600,00

1 20 100 BLO Bloco de Pesquisa de Preços e Ordem de

Fornecimento, bloco 50x2, blocos em duas vias,

papel extracopy 56 gramas, tamanho
21,7x31,7cm

GILBERTO SUZIN

EIRELI - ME

14,00 1.400,00

1 21 20 UN  Carimbo Automático 14x38 GILBERTO SUZIN

EIRELI - ME

30,00 600,00

1 22 20 UN  Carimbo Automático 18x47 GILBERTO SUZIN
EIRELI - ME

35,00 700,00

1 23 20 UN  Carimbo Automático 52x22 GILBERTO SUZIN

EIRELI - ME

50,00 1.000,00

1 24 4.000 UN  Pasta para documentos, papel triplex 250 gramas,
tamanho 46x31cm

GILBERTO SUZIN
EIRELI - ME

1,26 5.040,00

1 25 2.000 UN  Capa para Bloco de Produtor Rural, papel triplex

250 gramas, tamanho 69x23 cm

GILBERTO SUZIN

EIRELI - ME

1,60 3.200,00

1 26 40.000 UN  Papel Carta, papel sulfite 72 gramas, tamanho
21,7x31,7 cm

GILBERTO SUZIN
EIRELI - ME

0,11 4.400,00

1 27 3.000 UN  Envelope ofício branco timbrado colorido,

tamanho 11x23cm

GILBERTO SUZIN

EIRELI - ME

0,32 960,00

1 28 3.000 UN  Envelope saco branco timbrado colorido,
tamanho 18x24cm

GILBERTO SUZIN
EIRELI - ME

0,45 1.350,00

1 29 5.000 UN  Envelope saco timbrado colorido, tamanho

24x34cm

GILBERTO SUZIN

EIRELI - ME

0,55 2.750,00

1 30 2.000 FLS Folha Cadastro da Familia , cores, frente e verso,
papel sulfite 62 gramas, tamanho 21,7x31,7cm,

impressão em duas vias

GILBERTO SUZIN
EIRELI - ME

0,17 340,00

1 31 2.000 UN  Ficha de visita domiciliar das ACS, impressão

preta, papel adesivo, tamanho 15,8x21cm

GILBERTO SUZIN

EIRELI - ME

0,23 460,00

1 32 300 BLO Bloco de requisição,bloco 50x2, blocos de duas

vias, 1ª via papel sulfite 56 gramas, 2ª via papel

jornal 56 gramas, tamanho 11x15,7cm

GILBERTO SUZIN

EIRELI - ME

3,00 900,00

1 33 20.000 UN  Panfleto propaganda colorido 4x4 couché 120g,

tamanho 15x21cm

GILBERTO SUZIN

EIRELI - ME

0,11 2.200,00

1 34 80 M² Banner em lona em impressão digital GILBERTO SUZIN

EIRELI - ME

55,00 4.400,00

1 35 8 BLO Súmula Futsal, papel copiativo, tamanho

32x30cm, 30x3 jogos

GILBERTO SUZIN

EIRELI - ME

38,00 304,00

1 36 5 BLO Súmula voleibol, papel copiativo, tamanho

32x30cm, 30x3 jogos

GILBERTO SUZIN

EIRELI - ME

38,00 190,00

1 37 5 BLO Súmula de bocha, papel copiativo, tamanho

32x26Cm, 30x30 jogos

GILBERTO SUZIN

EIRELI - ME

35,00 175,00

1 38 5 BLO Súmula futebol de campo, papel copiativo,

tamanho 32x26cm, 30x3 jogos

GILBERTO SUZIN

EIRELI - ME

35,00 175,00

1 39 1.000 FLS Boletim escolar, papel sulfite 180g, tamanho

25,5x17,5, cores 4x1

GILBERTO SUZIN

EIRELI - ME

0,65 650,00

1 40 100 BLO Blocos Cresens, uma cor, papel sulfite 56g,

100x1, tamanho 19x11cm

GILBERTO SUZIN

EIRELI - ME

3,40 340,00

1 41 100 BLO Blocos atestado, uma cor, papel sulfite 56g,

100x1, tamanho 15,7x21,7cm

GILBERTO SUZIN

EIRELI - ME

4,60 460,00

1 42 1.000 BLO Cartaz para divulgação tamanho 62x46 em papel
couché 170g, 4x0 cores

GILBERTO SUZIN
EIRELI - ME

1,23 1.230,00

Nome do fornecedor CNPJ Total Homologado Valor por extenso

GILBERTO SUZIN EIRELI - ME 75.934.844/0001-09 46.089,00

quarenta e seis mil e
oitenta e nove reais

 Nova Esperança do Sudoeste, 08 de novembro de 2017.

JAIR STANGE
Prefeito Municipal